PORTARIA Nº 1058/2008

Estabelece a composição do Núcleo de Gestão Estratégica do TRT 7ª Região, consoante
disposto na Resolução Administrativa nº 283/2008.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto na Resolução Administrativa
nº 283/2008 de 19 de agosto de 2008,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Estabelecer a composição do Núcleo de Gestão Estratégica do TRT 7ª Região que
contará com os seguintes membros:

 I – O Ex.mo Desembargador Federal do Trabalho e Presidente desta Corte, José Antonio
Parente da Silva, membro nato;

 II – o Ex.mo Juiz Federal do Trabalho Substituto, Rafael Marcílio Xerez;

 III – Inocêncio Rodrigues Uchôa (Secretário Geral da Presidência);

 IV – Francisco José Pontes Ibiapina (Diretoria Geral) e;

 V – Joarez Dallago (Diretoria do Serviço de Informática).

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 05 de setembro de 2008.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente

Publ. DOJTe 7ª RegiãO - eDiçãO nº 169 De 12.09.08, P. 10900.

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 1344/08